Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»
Чистопольского муниципального района

Чистай муниципаль районы
«5 нче гомуми ур га белем мэктэбе»

муниципаль бюджет
гомуми белем учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

17 июля 2019 г №419

«О назначении ответственного лица
за профилактику коррупции в школе»

В целях совершенствования антикоррупционного образования, формирования у учащихся*
нетерпимости к коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

2

Назначить ответственной за профилактику коррупции в школе заместителя директора по
воспитательной работе Володину Е.Л.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Л.В. Бакалдина

Володина Е.Л.